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Beauftragung Name Telefon Email Beauftragung
am Bemerkungen

Qualitätsbeauftragter Oliver
Helwig 401 helwig@haca.com

Interner Auditor Oliver
Helwig 401 helwig@haca.com

Prüfmittel Oliver
Helwig 401 helwig@haca.com

WPK-Beauftragter Heiko
Hassler 412 h.hassler@haca.com

Gesundheitsschutz
Fachkraft für
Arbeitssicherheit

Frank
Steinebach 414 steinebach@haca.com

Sicherheitsbeauftragter Tassilo
Andretzky 672 andretzky@haca.com

verantwortliche
Schweißaufsicht (vSAP)

Markus
Rompel 411 rompel@haca.com 01.10.2016 IWS-Zertifikat

Schweißaufsicht (SAP) Oliver
Helwig 401 helwig@haca.com

Datenschutz Stefan
Hassler 404 s.hassler@haca.com
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